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FÆLLESMÆRKER 

F 26/76 Anmeldt den 12, oktober 1976 kl. 9,00 

Association for Certification of the European Standards Coordinating Com-
mittee, »CENCER«, Courbevoie, Frankrig, 
fuldmægtig: Dansk Standardiseringsråd, Hellerup, 
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klasse 9. 
Retten til at benytte mærket tilkommer danske producenter eller importører af 
varer, der har været underkastet foreskreven produktionskontrol og er frem
stillet i overensstemmelse med Europæisk Standard, såfremt dette kan doku
menteres i henhold til regler fastsat af CENCER og producenten, eller impor
tøren efter ansøgning til Dansk Standardiseringsråd, der er det danske med
lem af CENCER, har fornøden mærkningstilladelse. 

F 24/76 Anmeldt den 1. oktober 1976 kl. 9 

Generaldirektoratet for Post- og Telegrafvæsenet, Farvergade 17, København, 

klasserne 7, 8, 9, 10, 11, 12, 15, 16 og 28. 
Retten til at benytte mærket tilkommer fabrikanter og importører af neden
nævnte typer materiel. For mærkets benyttelse er fastsat følgende bestemmelser: 
Mærket må kun benyttes til mærkning af sådanne elektriske apparater og an
læg, herunder forbrændingsmotorers tændingsanlæg, som er typegodkendt af 
post- og telegrafvæsenet på grundlag af de i medfør af lov nr. 201 af 31. maj 
1963 af ministeren for offentlige arbejder fastsatte bestemmelser om den stør
ste tilladte udstråling eller anden afgivelse af elektrisk energi. Mærket benyttes 
i forbindelse med typegodkendelsens løbenummer for de kategorier af anlæg 
og apparater, for hvilke der er fastsat bestemmelser om sådanne numre i de 
vedkommende bekendtgørelser. 

F 28/76 Anmeldt den 8. november 1976 kl. 12,39 

"ægte guld ægte glæde". 

Guldsmedefagets Fællesråd, Ryvangs Allé 26, København, 

klasse 14. 
Retten til at benytte mærket tilkommer ethvert medlem af de i foreningen stå
ende organisationer. For mærkets benyttelse er fastsat følgende bestemmelser: 
Hvis der gøres indgreb i den ved mærkets registrering opnåede eneret har for
eningens bestyrelse ved formanden ret og pligt til at rejse påtale. Medlemmerne 
af de under foreningen stående organisationer har pligt til at indberette ethvert 
formodet misbrug af mærket. 
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VAREMÆRKER 

A 5017/71 Anmeldt den 23. december 1971 kl. 12,02 

Dyckerhoff & Widmann Aktiengesellschaft, fabrikation og handel, Lessing-
strasse 9, Miinchen 15, Forbundsrepublikken Tyskland, 
fortrinsret er begært fra den 4. september 1971, på hvilken dag den første an
meldelse af mærket er indleveret i Forbundsrepublikken Tyskland under nr. 
D 25 953/19 Wz, 
fuldmægtig: Firmaet Hofman-Bang & Boutard, København, 

klasse 6: gangstiplader af metal, armeringsindlæg af stål, spændelementer af 
valsestål til fremstilling af spaMidbeton af høj kvalitet i form af stænger, tråde 
eller trådbundter, maskin- eller håndforarbejdede formmetaldele, møtrikker, 
muffer, underlagsskiver og hylsterrør af uædelt metal, forankringsmateriale, 
nemlig kraftoverførende forankringslegemer, bestående af formdele af stål og 
indlejret i beton, 
klasse 7: forankringsmateriel, nemlig kraftoverførende forankringslegemer 
(ikke til køretøjer), mekaniske og hydrauliske presser, bukkemaskiner, ma
skiner til skæring eller pårulning af gevind på armeringsmaterialet, maskiner 
til indpresning af afbindende masser, nemlig af cementvælling, maskinværk-
tøj til bearbejdning og forlægning af betonarmeringer, 
klasse 8: slibesten (ikke maskindele), håndværktøj til bearbejdning af for
lægning af betonarmeringer, 
klasse 9: opmålings-, optegnings- og signalapparater, nemlig apparater til 
måling og/eller overvågning af overførte spændkræfter ad optisk og/eller elek
tronisk vej, 
klasse 17: isolerende plasticbelægninger, tætninger og pakninger, 
klasse 19: materialer til fremstilling af stampejern og spændbeton, nemlig 
bindemidler i form af cement og kalk, tilslagsmaterialer, især grus, sand, bims 
(pimpsten), betontilsætninger til vægtbesparelse og/eller opnåelse af lydiso
lerende eller varmeisolerende og/eller fugtighedsisolerende egenskaber, nem
lig porøse materialer, især hårdplastskum eller poredannende stoffer i fly
dende eller pulverformet tilstand, betontilsætninger til styrkeforøgelse og/el
ler slidformindskelse i form af hårdbetonstoffer i fast aggregattilstand, beton
tilsætninger til styrkeforøgelse og til plastificering i flydende eller pulverfor
met tilstand, præfabrikerede dele til fremstilling af byggeelementer og/eller 
byggeskeletter af beton, jernbeton og spændbeton, især brodragere og dragere 
til andre høje bygningskonstruktioner, væg-, facade- og tagelementer, støtter, 
piller, forskallinger, færdige garager (ikke af metal), præfabrikerede dele til 
jord- og vejbygning (ikke af metal), såsom kilometersten, målesten, autoværn, 
stolper, rækværksten, kantsten og sten til randlister, fortovskantsten og kant
sveller, rendesten og rendestensplader, bagfyldsten til brobygning, præfabri
kerede betonvarer til kabel- og varmekanalbygning, især formsten, afdæk-
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ningssten og dæksler til kabel- og varmekanaler, kabelskakte (ikke af metal), 
betonfimdamenter til kabelfordelingsdåser og fordelerskabe, kabelbeskyttel
seskasser (ikke af metal), præfabrikerede betondele til underjordisk bygning 
i byer, især rådnegruber, skakte, udfældningskasser, benzinudskillere, skakt
og kompensationsringe samt dækningsplader til brøndskakte, sand- og slam-
fang (ikke af metal), vandklarebassiner og vandbeholdere (ikke af metal) til 
brug ved underjordisk bygning i byer, centrifugal-, valse- og trykvibrations-
betonrør, rørdæksler, siverør og siveskakter (ikke af metal), betonfilter, filterrør 
og -bjælker ( ikke af metal), betonformsten til hus, gård og have, såsom vindues
karme, vindues- og dørrammer, vinduesgitter og })alustrader, ornamensten, 
trappetrin og -afsatse (ikke af metal), trappevanger (ikke af metal), bedind
fatninger (ikke af metal), cykelstativer (ikke af metal), gårdudfældningskas-
ser (ikke af metal), træstapelsten, gangstiplader (ikke af metal), terrazzopla
der, betongulvelementer, betontagsten, jernbanesveller (ikke af metal), master 
og pæle til bygningsbrug (ikke af metal), forankringsmateriale, nemlig kraft-
overførende forankringslegemer bestående af formdele af stål og indlejret i 
beton, 
klasse 20: træringe, blomsterbedindfatninger af træ, hylsterrør af plastic. 

A 4857/75 Anmeldt den 17. november 1975 kl. 10,06 

ASSOREN 
Andersen & Blæsbjerg-, Reklamebureau A/S, reklamevirksomhed, Vestergade 
64, Odense, 

klasse 3: blegemidler og andre midler til vask og rensning af tøj, præparater 
til rengøring, polering og fjernelse af pletter samt slibemidler (ikke til dentale 
formål), parfume, hårvand. 

A 454/76 Anmeldt den 30. januar 1976 kl. 13,01 

color Spectra 

Spectra Automotive and Engineering Products Limited, fabrikation og handel, 
Bridge Road, Haywards Heath, Sussex RH16 lUB, England, 
fuldmægtig: Th. Ostenfeld Patentbureau A/S, København, 

klasse 1: kemiske produkter til industriel brug, kemiske væsker til industriel 
brug fikke farver) til markering, opmærkning og farvekodning. 

A 844/76 Anmeldt den 20. februar 1976 kl. 12,56 

UNCLE BEN'S 
Effems A.G., fabrikation og handel, Gubelstrasse 11, 6301 Zug, Schweiz, 
fuldmægtig: Firmaet Chas. Hude, København, 

klasserne 29, 30 og 31. 
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A 4342/74 Anmeldt den 15. oktober 1974 kl. 12,52 

Mark Cross, Inc., handel, 707, Fifth Avenue, New York, N.Y. 10022, U.S.A., 
fuldmægtig: Firmaet Hofman-Bang & Boutard, København, 

klasse 18, 
klasse 34: cigarettændere (ikke elektriske). 

A 1575/75 Anmeldt den 15. april 1975 kl. 12,55 

SILPRUF 
General Electric Company, fabrikation og handel, 1, River Road, Schenectady, 
New York, U.S.A., 
fuldmægtig: Ingeniørfirmaet Lehmann & Ree, København, 

klasse 1: siliconematerialer til anvendelse som vandtætnings- og vejrbeskyt
telsesmidler, 
klasse 17: tætningsmaterialer, der indeholder siliconetætningsmidler, samt 
isoleringsbånd. 

A 398/76 Anmeldt den 29. januar 1976 kl. 12,45 

EMBIAL 
Firmaet E. Merck, fabrikation og handel, Frankfurter Strasse 250, D 61 Darm
stadt, Forbundsrepublikken Tyskland, 
fuldmægtig: Firmaet Chas. Hude, København, 

klasse 5: antibiotika og kemoterapeutika til brug i human- og veterinærmedi
cin. 
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A 1741/75 Anmeldt den 29. april 1975 kl. 12,48 

GAZELLE 
Mo och Domsjo Aktiebolag, fabrikation og handel, Fack, 89101 Ornskoldsvik, 
Sverige, 
fuldmægtig: Firmaet Chas. Hiide, København, 

klasse 16: papir, herunder også blødt papir, samt varer fremstillet heraf, nem
lig toiletpapir, husholdningspapir, ansigtsservietter og papirlommetørklæder. 

A 3712/75 Anmeldt den 10. september 1975 kl. 12,53 

METALBESTOS 
Wallace-Murray Corporation, a corporation of the State of Delaware, fabrika
tion, 299, Park Avenue, New York, N.Y. 10017, og 100, West lOth Street, Wil-
mington, Newcastle, U.S.A., 
fuldmægtig: Firmaet Internationalt Patent-Bureau, København, 

klasse 6, især rør af metal og kanaler af metal, rørbøjninger, T-rør og over-
gangsstykker af metal, reduktionsrør og dryphætter af metal, reduktions- og 
aflastningsventiler af metal (ikke dele af maskiner og ikke indeholdt i andre 
klasser), skorstenshætter helt eller hovedsagelig af metal samt dele og tilbe
hør hertil (ikke indeholdt i andre klasser), 
klasse 11, især ovnrør, røgrør, aftræksrør og kombinerede røggas- og aftræks
rør til brug i varme- og ventilationsaggregater, aftrækskanaler for røg og til 
ventilation, apparater og installationer til opvarmning, ventilationsapparater 
og -installationer, kombinerede røggas- og ventilationsaggregater, kaminer 
samt dele og tilbehør hertil (ikke indeholdt i andre klasser), 
klasse 19, især ikke-metalliske bygningsmaterialer, skorstene og skorstens-
hætter (ikke af metal eller hovedsagelig af metal), rør til bygningsbrug (ikke 
af metal) samt dele og tilbehør hertil (ikke indeholdt i andre klasser). 

A 1308/76 Anmeldt den 17. marts 1976 kl. 12,02 

BOSERAL 
Organon Teknika B.V., fabrikation og handel, Industriesingel 84, Oss, Holland, 
fuldmægtig: Firmaet Chas. Hude, København, 

klasse 1: kemiske produkter til videre bearbejdning i den farmaceutiske indu
stri, kemiske produkter til videnskabelige formål, kemiske reagenser til labo
ratorier, diagnostiske præparater til laboratoriebrug, 
klasse 5: kemiske produkter til farmaceutiske formål, diagnostiske præpara
ter til medicinsk eller veterinær brug, biologiske og serologiske præparater til 
farmaceutisk brug, sera. 
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A 4586/75 Anmeldt den 30. oktober 1975 kl. 12,46 

TERRYS DINNER 
Nejo-Production Marknadsforings Aktiebolag, handel, Valhallavagen 6, 114 22 
Stockholm, Sverige, 
fuldmægtig: Firmaet Chas. Hiide, København, 

klasse 5: himdeshampoo, 
klasse 31: tørfoder til himde, hovedsagelig bestående af majs, korn, kød- og 
benmel samt animalsk og vegetabilsk fedt. 

A 634/76 Anmeldt den 10. februar 1976 kl. 12,45 

Acheson Colloiden B.V., fabrikation og handel, Scheemda, Holland, 
fuldmægtig: Firmaet Internationalt Patent-Bureau, København, 

klasse 4, især olier og fedtstoffer til industrielle formål (dog ikke spiseolier 
og spisefedt eller æteriske olier ), smøremidler, brændstoffer, additiver i form 
af olie og fedtstoffer til de nævnte varer. 

A 2339/76 Anmeldt den 6. maj 1976 kl. 12,38 

Cabot Corporation, a Corporation of the State of Delaware, fabrikation, 125, 
High Street, Boston, Massachusetts, U.S.A., 
fuldmægtig: Ingeniørfirmaet Budde, Schou & Co., København, 

klasse 1: granulerede koncentrater af kønrøg som tilsætningsmiddel i små 
mængder til plastic for at farve naturligt ufarvet plastic samt for at gøre dette 
modstandsdygtigt overfor nedbrydning, 
klasse 2: granulerede koncentrater af kønrøg som tilsætningsmiddel i små 
mængder til plastic for at farve naturligt ufarvet plastic samt for at gøre dette 
modstandsdygtigt overfor nedbrydning. 

PLASBLAK 
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A 638/76 Anmeldt den 10. februar 1976 kl. 12,49 

ENSOL 
B A S F  A k t i e n g e s e l l s c h a f t ,  f a b r i k a t i o n  o g  h a n d e l ,  6 7 0 0  L u d w i g s h a f e n ,  F o r 
bundsrepublikken Tyskland, 
fuldmægtig: Firmaet Hofman-Bang & Boutard, København, 

klasse 1: kunstige gødningsmidler. 

A 780/76 Anmeldt den 18. februar 1976 kl. 12,48 

PINTO 
Fabriques de Tabac Réunies S.A., fabrikation og handel, 3, Quai Jeanrenaud, 
2003 Neuchåtel, Schweiz, 
fuldmægtig: Firmaet Hofman-Bang & Boutard, København, 

klasse 34: tobaksvarer. 

A 816/76 Anmeldt den 19. februar 1976 kl. 12,40 

SERETTE 
Securette Limited, fabrikation og handel, Halstead, Essex, England, 
fuldmægtig: Svend Schønning Kontor for Industriel Eneret, København, 

klasse 20: udstillingsenheder i form af reoler, montre eller reollignende sta
tiver og dele dertil samt rørfittings eller tilbehør og monteringsdele (ikke af 
metal og ikke indeholdt i andre klasser) dertil. 

A 889/76 Anmeldt den 24. februar 1976 kl. 13,02 

TRAVOGEN 
Schering Aktiengesellschaft, fabrikation og handel, Bergkamen, Forbundsre
publikken Tyskland og Miillerstrasse 170-172, 1 Berlin 65, 
fuldmægtig: Firmaet Chas. Hude, København, 

klasse 5: farmaceutiske præparater til behandling af mykose. 

A 1027/76 Anmeldt den 3. marts 1976 kl. 12,06 

VLISCO 
Vlisco B.V., fabrikation og handel, 27, Binnen Parallelweg, Helmond, Holland, 
fuldmægtig: Firmaet Henriksen & Møller, København, 

klasse 24: stoffer til yderbeklædning til damer. 
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A 1203/76 Anmeldt den 11. marts 1976 kl. 12,53 

RED FUNNY 
Scholler Lebensmittel KG — GmbH & Co., fabrikation, Bucher Str. 137, D-8500 
Niirnberg, Forbundsrepublikken Tyskland, 
fuldmægtig: Ingeniørfirmaet Budde, Schou & Go., København, 

klasse 30: spiseis, iscréme, mælkeis, frugtis og flødeis. 

A 1228/76 Anmeldt den 12. marts 1976 kl. 12,33 

HERAEUS CHRIST 
Heraeus-Christ GmbH, fabrikation og handel, Gipsmiihlenweg 62, D-3360 
Osterode/Harz, Forbundsrepublikken Tyskland, 
fuldmægtig: Firmaet Internationalt Patent-Bureau, København, 

klasse 7: centrifuger (ikke indeholdt i andre klasser), 
klasse 9: laboratoriecentrifuger, herunder kølecentrifuger og ultracentrifu-
ger. 

A 1320/76 Anmeldt den 17. marts 1976 kl. 13,04 

TESTOMAR 
Behringwerke Aktiengesellschaft, fabrikation, Marburg/Lahn, Forbundsrepu
blikken Tyskland, 
fuldmægtig: Ingeniørfirmaet Budde, Schou & Go., København, 

klasse 1: prøvereagenser til brug i laboratorier. 

A 1332/76 Anmeldt den 19. marts 1976 kl. 9,03 

ARIEL 
CI Caravans Limited, fabrikation og handel, The Oaks, Fordham Road, New-
market, Suffolk, England, 
fuldmægtig: Th. Ostenfeld Patentbureau A/S, København, 

klasse 12: campingvogne samt dele af og tilbehør (ikke indeholdt i andre 
klasser) til campingvogne. 

A 3898/76 Anmeldt den 2. september 1976 kl. 12 

SYD-STÅL 
Preben Hjorth Kvist, ingeniørvirksomhed. Askemosen 8, Åbenrå, 

klasse 37. 
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A 1479/76 Anmeldt den 23. marts 1976 kl. 12,51 

SOF-WICK 
Johnson & Johnson, a Corporation of the State of New Jersey, fabrikation og 
handel, 501, George Street, New Brunswick, New Jersey 08903, U.S.A., 
fuldmægtig: Firmaet Chas. Hude, København, 

klasse 5: kirurgiske og medicinske forbindstoffer, bandager og tamponer, 
operationsservietter og dræntamponer, herunder sådanne af ikke-vævede stof
fer, 
klasse 10. 

A 1616/76 Anmeldt den 29. marts 1976 kl. 12,52 

PLASTOL 
B A S F  A k t i e n g e s e l l s c h a f t ,  f a b r i k a t i o n  o g  h a n d e l ,  6 7 0 0  L u d w i g s h a f e n ,  F o r 
bundsrepublikken Tyskland, 
fuldmægtig: Firmaet Hofman-Bang & Boutard, København, 

klasse 1: kemiske produkter til industrielle formål, nemlig hjælpemidler til 
fremstilling af plastic og lak, kunstig harpiks og jjlastic i rå tilstand (i form af 
pulver, væske eller masse) til fremstilling af brugsfærdig plastic og lak. 

A 1877/76 Anmeldt den 6. april 1976 kl. 12,40 

FEREON 
Rohm GmbH, fabrikation og handel, Kirsehenallee, D 61 Darmstadt, Forbunds
republikken Tyskland, 
fuldmægtig: Firmaet Chas. Hude, København, 

klasse 1: kemiske produkter til anvendelse i pels- og læderindustrien, herun
der enzymatiske oplukningsmidler til pelsværk. 

A 3285/76 Anmeldt den 13. juli 1976 kl. 12,40 

PARAFILM 
Lindsay & Williams Industries Limited, fabrikation og handel, Openshaw 
Bridge Works, Ashton Old Road, Manchester Mil lAA, England, 
fuldmægtig: Svend Schønning Kontor for Industriel Eneret, København, 

klasse 24, især beklædningsmateriale til bagkapper til støvler og sko og som 
består af tekstilmateriale overtrukket med en termoplastisk substans, indehol
dende gummi, hvor tekstilmaterialet er overvejende, til brug ved fabrikation af 
de nævnte varer. 
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A1937/76 Anmeldt den 9. april 1976 kl. 12,38 

SUNLAND 
Sun-Maid Raisin Growers of California, a Corporation of the State of Califor-
nia, fabrikation og handel, 13525, So. Bethel Avenue, King^sburg, Californien, 
U.S.A., 
fuldmægtig: Firmaet Hofman-Bang & Boutard, København, 

klasse 29: tørret frugt, herunder ristede nødder og rosiner, 
klasse 31: frisk frugt, herunder nødder. 

A 2365/76 Anmeldt den 7. maj 1976 kl. 12,45 

Intervet International B.V., fabrikation og handel, Wim de Korverstraat 35, 
Boxmeer, Holland, 
fuldmægtig: Firmaet Chas. Hude, København, 

klasse 5: lægemidler og farmaceutiske produkter alt til veterinær brug. 

Jutlandia Terminal ApS, terniinalvirksomhed og pakhusdrift, Esbjerg, 

klasserne 35, 37, 39, 40 og 42. 

INTERVET 

A 2450/76 Anmeldt den 17. maj 1976 kl. 9,04 

SELANDIA 
Terminal Aps 

(Jutlandia Terminal ApS) 

A 3961/76 Anmeldt den 7. september 1976 kl. 9,02 

Firmaet Nordimport v. Hansen-Nord, handel, Nordgaarden, Ringsted, 
mærket er udført i farver, 

klasse 29. 
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A 3270/76 Anmeldt den 13. juli 1976 kl. 9,07 

Firmaet Danish Boat Charter v/ Sven Juul Petersen, bådudlejning m.m., 
Strandvejen 327, Klampenborg, 

klasserne 12 og 22, 
klasse 39: bådudlejning. 

A 3441/76 Anmeldt den 27. juli 1976 kl. 9 

R E V I S I O N S F I R M A E T  

revicon Vs 
R E G I S T R E R E D E  R E V I S O R E R  

C I V I L Ø K O N O M ,  H D  

Revisionsfirmaet Revicon I/S, revisionsvirksomhed, Dalbergsgade 4, Viborg, 

klasserne 35, 36 og 42. 

A 3708/76 Anmeldt den 17. august 1976 kl. 12,43 

FILLFLOC 
The Chancellors, Masters and Scholars of Oxford University trading as Wol-
vercote Paper Mill, fabrikation og handel, Wolvercote, Oxford OX2 8PZ, Eng
land, 
fuldmægtig: Svend Schønning Kontor for Industriel Eneret, København, 

klasse 1: kemiske produkter til industrielle formål, herunder kemiske pro
dukter til anvendelse i papirindustrien, samt kemiske produkter til videnskabe
lige formål. 

A 4024/76 Anmeldt den 13. september 1976 kl. 12,24 

PRIMO System  ̂
Primo-Plast I/S v/ Chresten Jensen og Fleming Grunnet, fabrikation og han
del, Jernbanegade 11, Tistrup, . . 

klasse 19: plasticprofiler til bygningsbrug til samling af karme og rammer til 
vinduer samt færdige vinduer udført i disse plasticprofiler. 
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A 3824/76 Anmeldt den 27. august 1976 kl. 12,44 

BIOTTA 
Biotta AG Tågerwilen, fabrikation og handel, Tagerwilen (Thurgau), Schweiz, 
fuldmægtig: Firmaet Chas. Hude, København, 

klasse 32: frugtsaft og frugtsaftdrikke samt alkoholfri drikke. 

A 3865/76 Anmeldt den 31. august 1976 kl. 12,46 

PERVENOGEL 
Hoechst Aktiengesellschaft, fabrikation og handel, Briiningstrasse 45, Frank
furt/Main 80, Forbundsrepublikken Tyskland, 
fuldmægtig: Ingeniørfirmaet Budde, Schou & Co., København, 

klasse 5: farmaceutiske og veterinærmedicinske præparater. 

A 3866/76 Anmeldt den 31. august 1976 kl. 12,47 

VENTRINOST 
Hoechst Aktiengesellschaft, fabrikation og handel, Briiningstrasse 45, Frank
furt/Main 80, Forbundsrepublikken Tyskland, 
fuldmægtig: Ingeniørfirmaet Budde, Schou & Co., København, 

klasse 5: farmaceutiske og veterinærmedicinske præparater. 

A 3876/76 Anmeldt den 31, august 1976 kl. 12,57 

LOWE 
Lowe-Lack-Werk Otto Lowe KG, fabrikation og handel, Kaltenweide 236-240, 
2200 Elmshorn, Forbundsrepublikken Tyskland, 
fuldmægtig: Dansk Patent Kontor A/S, København, 

klasse 2. 

A 3880/76 Anmeldt den 1. september 1976 kl. 12,37 

ENCARDIA 
Glaxo Laboratories Limited, fabrikation og handel, 891-995, Greenford Road, 
Greenford, Middlesex, England, 
fuldmægtig: Svend Schønning Kontor for Industriel Eneret, København, 

klasse 5: farmaceutiske, medicinske og veterinærmedicinske præparater og 
stoffer. 
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A 3904/76 Anmeldt den 2. september 1976 kl. 12,37 

EDESORB 
Edet Papir A/S, fabrikation og handel, Literbuen 17, Skovlunde, 

klasse 16. 

A 3906/76 Anmeldt den 2. september 1976 kl. 12,42 

LONGO-VITAL 
Flemming Nørgaard, lægevirksomhed og klinikdrift, El Valle No. 8, La Nucia 
(Alicante), Spanien, 
fuldmægtig: Firmaet Hofman-Bang & Boutard, København, 

klasserne 5 og 29. 

A 3914/76 Anmeldt den 3. september 1976 kl. 10,30 

NATALIE 
Pierre Robert Aktiebolag, fabrikation og handel, Fack, 230 42 Tygelsjo, Sverige, 
fuldmægtig: Uni-Dan A/S, København, 

klasse 3. 

A 3916/76 Anmeldt den 3. september 1976 kl. 10,32 

NATASJA 
Pierre Robert Aktiebolag, fabrikation og handel, Fack, 230 42 Tygelsjo, Sverige, 
fuldmægtig: Uni-Dan A/S, København, 

klasse 3. 

A 3945/76 Anmeldt den 6. september 1976 kl. 12,46 

PEDIGREE 
Chadon Manufacturing Ltd., fabrikation, 9320, St. Lawrence BIvd., Montreal, 
Quebec, Canada, 
fuldmægtig: Firmaet Hofman-Bang & Boutard, København, 

klasse 25: beklædningsgenstande, især sportsbeklædningsgenstande, såsom 
skidragter, frakker, regnfrakker, trøjer, forede jakker, sportsskjorter, hand
sker, huer og hatte, badedragter og badebukser, selskabsfrakker, morgenkåber. 
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A 3918/76 Anmeldt den 3. september 1976 kl. 10,34 

BOSSANOVA 
A/S Albani Bryggerierne (Albani Bryggeri, Bryggeriet Odense og Slotsbrygge-
riet), fabrikation og handel, Tværgade 19, Odense, 

klasse 32. 

A 3926/76 Anmeldt den 3. september 1976 kl. 12,49 

ARPEGE 
Lanvin-Parfums, société anonyme, fabrikation og handel, 3, Rue de Tilsitt, Pa
ris, Frankrig, 
fuldmægtig: Firmaet Internationalt Patent-Bureau, København, 

klasse 25. 

A 3933/76 Anmeldt den 6. september 1976 kl. 9 

FORTIA 
Pharmacia A/S, fabrikation og handel, Herredsvejen, Hillerød, 

klasserne 1, 3, 5 og 10. 

A 3943/76 Anmeldt den 6. september 1976 kl. 12,42 

GLUC-DH 
Firmaet E. Merck, fabrikation og handel. Frankfurter Strasse 250, D-61 Darm
stadt 2, Forbundsrepublikken Tyskland, 
fuldmægtig: Firmaet Chas. Hude, København, 

klasse 1: kemiske produkter til videnskabelige og diagnostiske formål, 
klasse 5: kemiske produkter til diagnostiske formål. 

A 3955/76 Anmeldt den 6. september 1976 kl. 12,56 

ROVRAL 
May & Baker Limited, fabrikation og handel, Dagenham, Essex RMIO 7XS, Eng
land, 
fuldmægtig: Firmaet Internationalt Patent-Bureau, København, 

klasse 5, især præparater til udryddelse af ukrudt og skadedyr, herbicider, in
sekticider, fungicider, acaricider (dog ikke insekticider, fungicider og acarici-
der til medicinsk eller veternærmedicinsk brug). 
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A 3951/76 Anmeldt den 6. september 1976 kl. 12,52 

VENTAIRE 
Rizla Limited, fabrikation og handel, Severn Road, Treforest Estate, Ponty-
pridd, Glamorganshire, Wales, England, 
fuldmægtig: Firmaet Internationalt Patent-Bureau, København, 

klasse 34, især cigaretpapir og andre artikler for rygere. 

A 3953/76 Anmeldt den 6. september 1976 kl. 12,54 

AVECYDE 
Oy Rohto Ab, fabrikation og handel, Ekenas, Finland, 
fuldmægtig: Firmaet Internationalt Patent-Bureau, København, 

klasse 3, herunder kosmetiske præparater, især hudplejemidler. 

A 3963/76 Anmeldt den 7. september 1976 kl. 9,04 

INTERCONNECTRON 
Brevetron S.A., fabrikation og handel, Piazza Monto Ceneri 11, Lugano, 
Schweiz, 
fortrinsret er begært fra den 21. juli 1976, på hvilken dag den første anmel
delse af mærket er indleveret i Schweiz under nr. 3506, 
fuldmægtig: Wibert & Stocklund ApS, København, 

klasse 9: forbindelsesorganer til elektrisk og elektronisk brug. 

A 3965/76 Anmeldt den 7. september 1976 kl. 9,06 

ALKASIL 
Leo Pharmaceutical Products Trading Ltd. A/S (Løvens Kemiske Fabriks Han
delsaktieselskab), fabrikation og handel, Ballerup, 

klasse 5: et antacidum præparat. 

A 3969/76 Anmeldt den 7. september 1976 kl. 12,40 

CINOBACTIN 
Eli Lilly and Company, a Corporation of the State of Indiana, fabrikation og 
handel, 307, East McCarty Street, Indianapolis, Indiana, U.S.A., 
fuldmægtig: Firmaet Hofman-Bang & Boutard, København, 

klasse 5: farmaceutiske og medicinske præparater, nemlig midler til bekæm
pelse af mikrober. 
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A 3967/76 Anmeldt den 7. september 1976 kl. 9,08 

KODOMOSELEN 
Solveig Stenudd, agenturvirksomhed, Box 6016, 175 06 Jårfalla, Sverige, 
fuldmægtig: Advokat Ole Bramsnæs, København, 

klasse 18: en bæresele fremstillet af acryl. 

A 3973/76 Anmeldt den 7. september 1976 kl. 12,44 

RONDO 
Schweppes (Overseas) Limited, fabrikation, Schweppes House, 1-4, Connaught 
Place, London W., England, 
fuldmægtig: Firmaet Hofman-Bang & Boutard, København, 

klasse 32: ikke alkoholholdige drikke og præparater til fremstilling af så
danne drikke. 

A 3978/76 Anmeldt den 7. september 1976 kl. 12,49 

LAIDLAW & FAIRGRIEVE LTD 
Laidlaw & Fairgrieve Limited, fabrikation og handel, P. O. Box No. 10, Ladhope 
Mills, Galashiels, Selkirkshire TDl IRR, Skotland, 
fuldmægtig: Firmaet Chas. Hude, København, 

klasse 23: tråd og garn. 

A 3981/76 Anmeldt den 7. september 1976 kl. 12,52 

HOSTALUB 
Hoechst Aktiengesellschaft, fabrikation og handel, Briiningstrasse 45, Frank
furt/Main 80, Forbundsrepublikken Tyskland, 
fuldmægtig: Ingeniørfirmaet Budde, Schou & Co., København, 

klasse 1: kemiske produkter til industrielle formål. 

A 4023/76 Anmeldt den 10. september 1976 kL 12,54 

COSMEDIKUR 
Beiersdorf Aktiengesellschaft, fabrikation og handel, Unnastrasse 48, D-2000 
Hamburg 20, Forbundsrepublikken Tyskland, 
fuldmægtig: Firmaet Internationalt Patent-Bureau, København, 

klasse 3, især sæbe, parfumerivarer, æteriske olier, toiletmidler til legems- og 
skønhedspleje, hårvand. 
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A 3982/76 Anmeldt den 7. september 1976 kl. 12,53 

PORTRAIT 
CBS Inc., fabrikation, 51, West 52 Street, New York, N.Y. 10019, U.S.A., 
fuldmægtig: Ingeniørfirmaet Biidde, Schou & Co., København, 

klasse 9: grammofonplader og lydbånd. 

A 3995/76 Anmeldt den 8. september 1976 kl. 12,50 

PICNICN CHICKEN 
Picnic'n Chicken, Inc., a Corporation of the State of California, fabrikation og 
handel, 8333, Case Street, La Mesa, Californien, U.S.A., 
fuldmægtig: Firmaet Chas. Hude, København, 

klasse 42. 

A 3997/76 Anmeldt den 8. september 1976 kl. 12,52 

GRIVEMETER 
Thor Lennart Bernt Grivérus, fabrikation og handel, Nåsbydalsvagen 6, S-183 
31 Taby, Sverige, 
fuldmægtig: Firmaet Hofman-Bang & Boutard, København, 

klasse 9: apparater og instrumenter til måling af væskers energi, masse, volu
men, tryk, temperatur og/eller strømningshastighed, apparater og instrumen
ter til regulering og kontrol af væsker, apparater og instrumenter til måling 
og registrering af fysiske værdier, apparater og instrumenter til afgivelse af 
målingssignaler og reguleringssignaler, apparater og instrumenter til angivelse 
og/eller overvågning af strømningstilstanden i væsker, apparater og instru
menter til behandling af elektriske målingssignaler, apparater og instrumenter 
til behandling af informationsdata, apparater og instrumenter til indsamling 
af informationsdata, apparater og instrumenter til angivelse af informationer, 
indretninger til automatisk dosering af væsker. 

A 4016/76 Anmeldt den 10. september 1976 kl. 12,46 

SCANNER-PACK 
Eastman Kodak Company, fabrikation, 343, State Street, Rochester, N.Y. 14650, 
U.S.A., 
fuldmægtig: Ingeniørfirmaet Budde, Schou & Co., København, 

klasse 9: fotografiske, kinematografiske og optiske apparater, herunder mi
krofilmapparater, samt dele og tilbehør (ikke indeholdt i andre klasser) til alle 
de nævnte varer. 
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A 4027/76 Anmeldt den 13. september 1976 kl. 12,27 

MULTIPLANIGRAPH 
Siemens Aktiengesellschaft, fabrikation og handel, Wittelsbacherplatz 2, 8000 
Miinchen 2, Forbundsrepublikken Tyskland og Nonnendamm Allee, Berlin, 
fortrinsret er begært fra den 8. april 1976, på hvilken dag den første anmel
delse af mærket er indleveret i Forbundsrepublikken Tyskland under nr. 
S 29801, 
fuldmægtig: Ingeniørfirmaet Giersing & Stellinger, Hellerup, 

klasse 10; apparater, redskaber og instrumenter til brug for læger, medicin
ske og elektromedicinske apparater, redskaber og instrumenter, navnlig rønt
genapparater til medicinske formål, dele til alle forannævnte apparater, red
skaber og instrumenter. 

A 4028/76 Anmeldt den 13. september 1976 kl. 12,28 

BESTLE METHUSALEM 
Georg Bestie A/S, handel. Meterbuen 24-28, Skovlunde, 

klasse 33. 

A 4031/76 Anmeldt den 13. september 1976 kl. 12,31 

FONA-CLOCK 
Fona Radio A/S, fabrikation og handel, Marielundvej 28, Herlev, 

klasse 9 (undtagen svejseelektroder), 
klasse 14. 

A 4052/76 Anmeldt den 14. september 1976 kl. 9,01 

BROWN COW 
Danish Longlife Milk A.m.b.a., fabrikation og handel, Ewaldsgade 5, Køben
havn, 

klasserne 29 og 33. 

A 4057/76 Anmeldt den 14. september 1976 kl. 12,42 

ATMOS-PACK 
Irma Fabrikerne A/S, fabrikation og handel, Korsdalsvej 101, Rødovre, 

klasserne 16 og 29. 
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A 4045/76 Anmeldt den 13. september 1976 kl. 12,45 

DELFUCIL 
Gist-Brocades N.V., fabrikation og handel, 1, Wateringseweg, Delft, Holland, 
fuldmægtig: Firmaet Ploiigmann & Vingtoft, København, 

klasse 5, herunder farmaceutiske præparater til human brug. 

A 4046/76 Anmeldt den 13. september 1976 kl. 12,46 

HERSCHI-DRINKS 
Herschi Holding B.V., fabrikation og handel, 59, Wijngaardsweg, Hoenbroek, 
Holland, 
fuldmægtig: Firmaet Internationalt Patent-Bureau, København, 

klasse 32. 

A 4047/76 Anmeldt den 13. september 1976 kl. 12,47 

PNEUMOREL 
Biofarma, société anonyme, fabrikation og handel, 22, Rue Garnier, 92201 
Neuilly-sur-Seine, Frankrig, 
fuldmægtig: Firmaet Internationalt Patent-Bureau, København, 

klasse 5. 

A 4048/76 Anmeldt den 13. september 1976 kl. 12,48 

VECTARION 
Biofarma, société anonyme, fabrikation og handel, 22, Rue Garnier, 92201 
Neuilly-sur-Seine, Frankrig, 
fuldmægtig: Firmaet Internationalt Patent-Bureau, København, 

klasse 5. 

A 4071/76 Anmeldt den 14. september 1976 kl. 12,56 

MAXIMOB 
Swisel Beleuchtungssysteme AG, fabrikation og handel, Renggerstrasse 3, CH-
8038 Ziirich, Schweiz, 
fuldmægtig: Th. Ostenfeld Patentbureau A/S, København, 

klasse 11: belysningsanlæg med stander og højdeforskydelige belysningslege-
mer. 
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A 4060/76 Anmeldt den 14. september 1976 kl. 12,45 

HOLMBLAD 
Det Danske Medicinal- & Kemikalie-Kompagni Aktieselskab, fabrikation og 
handel, H. C. Ørstedsvej 6, Helsingør, 

klasse 4: lys. 

A 4061/76 Anmeldt den 14. september 1976 kl. 12,46 

ASP 
Det Danske Medicinal- & Kemikalie-Kompagni Aktieselskab, fabrikation og 
handel, H. C. Ørstedsvej 6, Helsingør, 

klasse 4: lys. 

A 4067/76 Anmeldt den 14. september 1976 kl. 12,52 

HEXAR 
Konishiroku Photo Industry Co., Ltd., fabrikation og handel, No. 1, Nihon-
bashi-Muromachi, 3-chome, Chou-Ku, Tokyo, 103 Japan, 
fuldmægtig: Firmaet Chas. Hude, København, 

klasse 9. 

A 4069/76 Anmeldt den 14. september 1976 kl. 12,54 

DELBOVAC 
Gist-Brocades N.V., fabrikation og handel, 1, Wateringseweg, Delft, Holland, 
fuldmægtig: Firmaet Plougmann & Vingtoft, København, 

klasse 5, herunder vacciner til veterinær brug. 

A 4076/76 Anmeldt den 14. september 1976 kl. 13,01 

TRANSCORDER 
Norddeutsche Mende Rundfunk KG, fabrikation og handel, Funkschneise 5-9, 
2800 Bremen-Hemelingen, Forbundsrepublikken Tyskland, 
fuldmægtig: Th. Ostenfeld Patentbureau A/S, København, 

klasse 9: elektriske, optiske og akustiske meddelelses-, registrerings- og gen-
giveapparater samt dele heraf, navnlig magnettonebånds-, magnetbilled- og 
filmgengivelsesapparater, kassette-optagere, video-optagere, video-kassette-op
tagere. 
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A 4070/76 Anmeldt den 14. september 1976 kl. 12,55 

DELSUVAC 
Gist-Brocades N.V., fabrikation og handel, 1, Wateringseweg, Delft, Holland, 
fuldmægtig: Firmaet Plougmann & Vingtoft, København, 

klasse 5, herunder vacciner til veterinær brug. 

Swisel Beleuchtungssysteme AG, fabrikation og handel, Renggerstrasse 3, CH-
8038 Ziirich, Schweiz, 
fuldmægtig: Th. Ostenfeld Patentbureau A/S, København, 

klasse 11: belysningsanlæg med stander og højdeforskydelige belysningslege-
mer. 

A 4073/76 Anmeldt den 14. september 1976 kl. 12,58 

Swisel Beleuchtungssysteme AG, fabrikation og handel, Renggerstrasse 3, CH-
8038 Ziirich, Schweiz, 
fuldmægtig: Th. Ostenfeld Patentbureau A/S, København, 

klasse 11: belysningsanlæg med stander og højdeforskydelige belysningslege-
mer. 

A 4074/76 Anmeldt den 14. september 1976 kl. 12,59 

Swisel Beleuchtungssysteme AG, fabrikation og handel, Renggerstrasse 3, CH-
8038 Ziirich, Schweiz, 
fuldmægtig: Th. Ostenfeld Patentbureau A/S, København, 

klasse 11: belysningsanlæg med stander og højdeforskydelige belysningslege-
mer. 

A 4079/76 Anmeldt den 15. september 1976 kl. 9,01 

A 4072/76 Anmeldt den 14. september 1976 kl. 12,57 

MINIMOB 

MOBEL 

MULTIMOB 

SCANMOSAIK 
A/S Scandinova, fabrikation og handel, Transformervej 10, Herlev, 

klasse 19. 
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A 4089/76 Anmeldt den 15. september 1976 kl. 10,26 

PLAYMORE MUSIC 
Firmaet Playmore Musik v/ Isaj Julius Pilpel, musikforlagsvirksomhed, Ro
senørns Allé 63, København, 

klasserne 9 og 41. 

A 4090/76 Anmeldt den 15. september 1976 kl. 12 

KATE & PER m. NEW DATE 
Per Damgaard, orkestervirksomhed, Bentesvej 11, Brabrand, 

klasse 41: underholdningsvirksomhed. 

A 4093/76 Anmeldt den 15. september 1976 kl. 12,47 

WELLCOME DDMP 
The Wellcome Foundation Limited, fabrikation og handel, 183, Euston Road, 
London NWl 2BP, England, 
fuldmægtig: Firmaet Internationalt Patent-Bureau, København, 

klasse 5, især farmaceutiske, medicinske og veterinærmedicinske præparater 
og stoffer. 

A 4102/76 Anmeldt den 16. september 1976 kl. 9,02 

ENTERODOX 
Leo Pharmaceutical Products Trading Ltd. A/S (Løvens Kemiske Fabriks 
Handelsaktieselskab), fabrikation og handel, Ballerup, 

klasserne 5 og 31. 

A 4154/76 Anmeldt den 17. september 1976 kl. 12,55 

INTRAFAST 
Althouse Tertre, en abrégé ATSA, société anonyme, fabrikation og handel, Ave
nue de la Reine 141, B-1000 Bruxelles, Belgien, 
fortrinsret er begært fra den 24. marts 1976, på hvilken dag den første anmel
delse af mærket er indleveret i Beneluxlandenes varemærkekontor under nr. 
37190, 
fuldmægtig: Firmaet Hofman-Bang & Boutard, København, 

klasse 2: farvestoffer til tekstilindustrien. 
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A 4111/76 Anmeldt den 16. september 1976 kl. 12,37 

MACCURAT 
The British Petroleum Company Limited, fabrikation, Britannic House, Moor 
Lane, London EC2Y 9BU, England, 
fuldmægtig: Ingeniørfirmaet Budde, Schou & Co., København, 

klasse 4: olier og fedtstoffer til industrielle formål (dog ikke spiseolier og 
spisefedt eller æteriske olier), smøremidler. 

A 4161/76 Anmeldt den 20. september 1976 kl. 9,01 

SEPAID 
Pharmacia A/S, fabrikation og handel, Herredsvejen, Hillerød, 

klasse 1. 

A 2845/76 Anmeldt den 8. november 1976 kl. 12,05 

Cottonhouse B.V., fabrikation og handel, 44, Gemeenschapspolderweg, Weesp, 
Holland, 
fuldmægtig: Firmaet Henriksen & Møller, København, 

klasse 25: beklædningsgenstande, herunder støvler, sko og tøfler. 

A 4914/76 Anmeldt den 15. november 1976 kl. 12,40 

Koninklijke Textielfabrieken Nijverdal-ten Cate N.V., fabrikation og handel, 
Egbert Gorterstraat 3, Almelo, Holland, 
fuldmægtig: Ingeniørfirmaet Budde, Schou & Go., København, 

klasse 27. 
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A 4122/76 Anmeldt den 16. september 1976 kl. 12,48 

RE-CIRK-IT 
Heinemann Electric Company, a corporation of the State of New Jersey, elek
trisk industri, Brunswick Pike, Trenton, New Jersey 08602, U.S.A., 
fuldmægtig: Firmaet Chas. Hude, København, 

klasse 9: kredsoverspændingsbeskyttere (circuit protectors). 

Unitika Limited, fabrikation og handel, 50, Higashi Hommachi 1-chome, Ama 
gasaki-shi, Hyogo-ken, Japan, 
fuldmægtig: Firmaet Internationalt Patent-Bureau, København, 

klasse 16, især plasticfolier til emballagebrug, 
klasse 17, især plasticfolier til anden brug end emballage. 

A 4897/76 Anmeldt den 12. november 1976 kl. 12,45 

adidas Fabrique de Chaussures de Sport S.a.r.L., fabrikation, 67490 Landers-
heim, Frankrig, 
fortrinsret er begært fra den 14. maj 1976, på hvilken dag den første anmel
delse af mærket er indleveret i Frankrig under nr, 218 312, 
fuldmægtig: Ingeniørfirmaet Budde, Schou & Co., København, 

klasse 28: spil og legetøj, gymnastik- og sportsartikler (dog ikke beklæd
ningsgenstande), nemlig ketsjere til sportsbrug og spil, især squashketsjere, 
tennisketsjere og bordtennisketsjere. 

A 4157/76 Anmeldt den 17. september 1976 kl. 12,58 

EMBLAR 
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A 4151/76 Anmeldt den 17. september 1976 kl. 12,52 

BEAR 
USM Corporation, a Corporation of the State of New Jersey, fabrikation og 
handel, 140, Federal Street, Boston, Massachusetts, U.S.A., 
fuldmægtig: Firmaet Hofman-Bang & Boutard, København, 

klasse 6: nitter og fastgørelsesindretninger med gevind fremstillet helt eller 
hovedsagelig af metal, alt til fastgørelse ved blind indfatning. 

A 4405/76 Anmeldt den 6. oktober 1976 kl. 9,01 

Bergman, Colquhoun & Nørgaard A/S, rådgivende ingeniørvirksomhed, Fre
dericiagade 16, København, 

klasse 42. 

A 4672/76 Anmeldt den 26. oktober 1976 kl. 12,54 

A/S Nunc, fabrikation og handel, Algade 8, Roskilde, 

klasserne 1, 5, 9, 10, 20 og 42. 

A 4685/76 Anmeldt den 27. oktober 1976 kl. 12,32 

Bergen Brunswig Corporation, a corporation of the State of New Jersey, fabri
kation og handel, 1900, Avenue of the Stars, Suite 1185, Los Angeles, Califor
nien 90067, U.S.A., 
fuldmægtig: Firmaet Chas. Hude, København, 

klasse 9: transportable dataindgangsterminaler og hukommelsesenheder til 
brug i forbindelse med databehandlingsudstyr. 
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A 4737/76 

1443 

Anmeldt den 1. november 1976 kl. 9,01 

sweki 

Sweki A/S, fabrikation og handel, Orebygårdvej 11-13, Herning-, 

klasse 25. 

A 4954/76 Anmeldt den 17. november 1976 kl. 12,20 

W 
Knud Hartvig Andersen, ingeniørvirksomhed, Tårbækdalsvej 3, Klampenborg, 

klasse 12: befordringsmidler, 
klasse 39: transportvirksomhed, 
klasse 42: rådgivende ingeniørvirksomhed. 
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A 4812/76 Anmeldt den 5. november 1976 kl. 12,49 

Kilimanjaro Art Trading Co. Ltd., fabrikation, 40, Upper Richmond Road, Lon
don SW15 2RY, England, 
fuldmægtig: Ingeniørfirmaet Budde, Schou & Co., København, 

klasse 25. 

A 4828/76 Anmeldt den 8. november 1976 kl. 12 

Unicliffe Limited, fabrikation og handel, Unimart House, Stonar, Sandwich, 
Kent CT13 9NL, England, 
fuldmægtig: Patentagentfirmaet Magnus Jensens Eftf., København, 

klasserne 3 og 5. 

A 4860/76 Anmeldt den 9. november 1976 kl. 12,53 

Silver Seiko Co., Ltd., fabrikation og handel, 1-51, Suzuki-cho -Kodaira-city, 
Tokyo, Japan, 
fortrinret er begært fra den 8. september 1976, på hvilken dag den første an
meldelse af mærket er indleveret i Japan under nr. 51-60801, 
fuldmægtig: Firmaet Hofman-Bang & Boutard, København, 

klasse 16: skrivemaskiner. 
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A 4833/76 Anmeldt den 8. november 1976 kl. 12,50 

The Procter & Gamble Company, fabrikation og handel, 301, East Sixth Street, 
Cincinnati, Ohio, U.S.A., 
fuldmægtig: Firmaet Hofman-Bang & Boiitard, København, 

klasse 16: engangsbleer fremstillet af papir og/eller cellulose og plasticmate
rialer. 

A 4836/76 Anmeldt den 8. november 1976 kl. 12,51 

The Procter & Gamble Company, fabrikation og handel, 301, East Sixth Street, 
Cincinnati, Ohio, U.S.A., 
fuldmægtig: Firmaet Hofman-Bang & Boutard, København, 

klasse 16: engangsbleer fremstillet af papir og/eller cellulose og plasticmate
rialer. 
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A 4124/76 Anmeldt den 16. september 1976 kl. 12,50 

STEINGARTEN 
Hermann Kendermann oHG, fabrikation og handel, Mainzer Strasse 57/59, 
D 653 Bingen, Forbundsrepublikken Tyskland, 
fuldmægtig: Firmaet Chas. Hude, København, 

klasse 33. 

A 4140/76 Anmeldt den 17. september 1976 kl. 12,19 

TRAFILAMP 
Dorman Smith Switchgear Limited, fabrikation og handel, Atherton Works, 
Blackpool Road, Preston PR2 2DQ, England, 
fuldmægtig: Skandinavisk Patentbureau v/ Frode Larsen, København, 

klasse 11, især elektriske lamper samt dele til elektriske lamper. 

A 4145/76 Anmeldt den 17. september 1976 kl. 12,45 

PHENORO 
F. Hoffmann-La Roche & Co. Aktiengesellschaft, fabrikation og handel, Post-
fach CH-4002 Basel, Schweiz, 
fuldmægtig: Firmaet Chas. Hude, København, 

klasse 5: dermatologiske præparater. 

A 4146/76 Anmeldt den 17. september 1976 kl. 12,46 

SIODOP 
Firmaet E. Merck, fabrikation og handel, Frankfurter Strasse 250, D-61 Darm
stadt, Forbundsrepublikken Tyskland, 
fuldmægtig: Firmaet Chas. Hude, København, 

klasse 1: kemiske produkter til industrielle og videnskabelige formål. 

A 4168/76 Anmeldt den 20. september 1976 kl. 12,01 

PITTACUS-FILM 
Pittacus AG, fabrikation og handel, FL-9492 Eschen, Liechtenstein, 
fortrinsret er begært fra den 12. juli 1976, på hvilken dag den første anmel
delse af mærket er indleveret i Liechtenstein under nr. 5330, 
fuldmægtig: Patentagentfirmaet Magnus Jensens Eftf., København, 

klasse 16: plastiske beskyttelsesfolier og -film til emballageformål. 
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